
Zadavatel Technické služby města Olomouce, a.s.

Název VZMR Opravy komunikace technologií Jetpatcher TURBO

Evidenční číslo VZMR VZMR/U/MK/005/21

Název dokumentu Smlouva o dílo

uzavřená dle ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Objednatel:
Se sídlem:

Registrace: 

Zastoupený: 

Bankovní spojení:

Zhotovitel:
Se sídlem:

Registrace: 

Zastopupený: 

Bankovní spojení:

I. Smluvní strany

Technické služby města Olomouce, a.s.
Zamenhofova 783/34, 779 00 Olomouc
IČ: 25826603
DIČ: CZ25826603
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 2052
Ing. Pavlem Dostálem, předsedou představenstva
Ing. Miloslavem Sobotkou, členem představenstva

č. účtu

ROADMEDIC, s.r.o.
Pod Senovou 70, Šumperk 787 01 
IČ: 28586484 
DIČ: CZ28586484 
Krajský soud Ostrava C 44022 

Přemyslem Stojaníkem

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje, že pro objednatele provede dílo 
spočívající v opravě komunikace technologií Jetpatcher TURBO, (dále jen „dílo“).

2. Objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za dílo 
v souladu s článkem IV. této smlouvy.

Ill, Termíny plnění

1. Zahájení plnění: po podpisu smlouvy
Ukončení plnění:
SO 48 Malá Šternberská, Blodkovo nám. do 30.6.2021
SO 53 Purkyňova od 4.7.2021 do 24.7.2021 (výluka ČD)
SO 54 Pavelkova do 30.6.2021
SO 55 Lazecká do 30.6.2021.

IV. Cena díla

1. Za řádné provedení díla byla stanovena cena v členění: 
Cena v Kč bez DPH: 265 900,- Kč 
DPH v zákonné výši: 55 839,- Kč 
Cena celkem v Kč vč. DPH: 321 739,- Kč

Sp. znak: C.1.2. -  S10 1



Zadavatel Technické služby města Olomouce, a.s.

Název VZMR Opravy komunikace technologií Jetpatcher TURBO

Evidenční číslo VZMR VZMR/U/MK/005/21 ť

Název dokumentu Smlouva o dílo

2. V této ceně jsou zahrnuty všechny náklady zhotovitele na provedení díla.
3. Cena za provedení díla je konečná, úplná a nepřekročitelná.

V. Platební podmínky

1. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu za dílo na základě daňového dokladu, který je 
zhotovitel oprávněn vystavit po řádném dokončení díla a předání díla objednateli vč. 
protokolu o předání díla.

2. Cena za dílo podle této smlouvy je splatná do 30 dní ode dne doručení daňového dokladu 
objednateli.

VI. Smluvní pokuta

1. Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy zaplatit 
oprávněné straně tyto pokuty:
- v případě prodlení s provedením díla poskytne zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve 

výši 500,00 Kč za každý kalendářní den prodlení.
- v případě neproplacení faktury v dohodnuté lhůtě splatnosti je zhotovitel oprávněn 

účtovat objednateli náhradu ve výši 0,05 % z ceny faktury za každý den prodlení.

VII. Podmínky provedení díla
t

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo V souladu s platnými předpisy a normami.
2. Zhotovitel nemá nárok na úhradu ceny za práce, dodávky a služby, které provedl v rozporu 

se SoD a nebyly písemně oznámeny „Oznámením změny“ a odsouhlaseny objednatelem.
3. Zhotovitel se zavazuje průběžně informovat objednatele o realizaci díla a ihned informovat 

objednatele o jakékoliv změně mající vliv na předmět či lhůtu plnění.
4. Veškeré škody, které vzniknou v souvislosti s činností zhotovitele na vlastnictví veřejném, 

dalších osob či na díle samém, je zhotovitel povinen neprodleně odstranit na vlastní 
náklady. Toto ustanovení se netýká živelných pohrom.

5. Na provedené dílo poskytuje zhotovitel záruku v délce 24 měsíců. Záruka začíná plynout 
ode dne protokolárního předání díla bez vad a nedostatků objednateli.

Vlil. Odstoupení od smlouvy

1. Jestliže zhotovitel nebude provádět práce v souladu s touto smlouvou je objednatel 
oprávněn, na základě písemného oznámení, odstoupit od této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy bude proti zhotoviteli 
podán ze strany třetích osob návrh na zahájení insolvenčního řízení nebo v případě, kdy 
zhotovitel vstoupí do likvidace. Po takovém ukončení smlouvy musí objednatel spolu se 
zhotovitelem co možná nejdříve ověřit hodnotu provedených prací a tyto zhotoviteli uhradit.

IX. Závěrečná ustanovení:

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků může být 
poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

Sp. znak: C .1 .2 .-S 10 2



Zadavatel Technické služby města Olomouce, a.s.

Název VZMR Opravy komunikace technologií Jetpatcher TURBO

Evidenční číslo VZMR VZMR/U/MK/005/21
Název dokumentu Smlouva o dílo

ve znění pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně všech dodatků bude objednatelem 
uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení 
zákona o registru smluv.

5. Tuto smlouvu je možné doplnit, měnit nebo ukončit jen v písemné formě.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
7. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Vyplněný výkaz výměr (příloha č. 1)
Orientační situace (příloha č. 2)
Smluvní podmínky pro dodavatele (příloha č. 3)

V Olomouci dne

Objednatel:

Ing. Pavel Dostál 
předseda představenstva

Zhotovitel:

Přemysl Stojaník 
jednatel společnosti

Ing. Miloslav Sobotka 
člen představenstva

Sp. znak: C.1.2. -  S10 3





REKAPITULACE ZAKAZKY
Kód: VZMR005-2021
Zakázka: Opravy komunikací technologií Jetpatcher TURBO

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 25826603
Technické služby města Olomouce,a.s. DIČ: CZ25826603

Uchazeč: IČ: 28586484
ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01 DIČ: CZ28586484

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 265 900,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 265 900,00 55 839,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 321 739,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

2 *Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: azítko

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Zakázka:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

VZMR005-2021

Opravy komunikací technologií Jetpatcher TURBO

29. 4. 2021Olomouc

Technické služby města Olomouce.a.s.
ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 265 900,00 321 739,00

SO48 KMČ Týneček Malá Šternberská, Blodkovo nám.

5053 Ul. Purkyňova
5054 Ul. Pavelkova
5055 ul. Lazecká

Strana 2 z 14



krycí list soupisu prací
Zakázka:

Opravy komunikací technologií Jetpatcher TURBO
Objekt:

SO48 - KMČ Týneček Malá Šternberská, Blodkovo nám.

29. 4. 2021
KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ: 25826603
Technické služby města Olomouce,a.s. DIČ: CZ25826603

Uchazeč: IČ: 28586484
ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01 DIČ: CZ28586484

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______ Razítko__________________ Datum a podpis:_____________________________Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:__________  ___ R a z í t k o _______________ Datum a podpis:_____________________________Razítko

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Opravy komunikací technologií Jetpatcher TURBO
Objekt:

SO48 - KMČ Týneček Malá Šternberská, Blodkovo nám.

Místo: Olomouc

Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s.
Uchazeč: ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

5 - Komunikace pozemní 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum: 29. 4. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Opravy komunikací technologií Jetpatcher TURBO
Objekt:

SO48 - KMČ Týneček Malá Šternberská, Blodkovo nám.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29. 4. 2021Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Olomouc

Technické služby města Olomouce.a.s.
ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

p 5 Komunikace pozemní

1 K 572221112 Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva 
a asfaltové emulze při spotřebě přes 1 t na 1 km t

p VRN Vedlejší rozpočtové náklady
2 K 090001000 Ostatní náklady - strojní čištění hod
3 K 0900010001R Ostatní náklady - smetky likvidace t

Strana 5 z 14



krycí list soupisu prací
Zakázka:

Opravy komunikací technologií Jetpatcher TURBO 
Objekt:

SO53 - Ul. Purkyňova

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel:
Technické služby města Olomouce,a.s.

IČ:
DIČ:

25826603
CZ25826603

Uchazeč:
ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

IČ:
DIČ:

28586484
CZ28586484

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní

snížená

Sazba daně Výše daně

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:______________ Razítko_________________________ Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:______________________Razítko ________  Datum a podpis:_________________________ Razítko

Strana 6 z 14



Zakázka:
Opravy komunikací technologií Jetpatcher TURBO

Objekt:
SO53 - Ul. Purkyňova

Místo: Olomouc

Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s.
Uchazeč: ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 29. 4. 2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

5 - Komunikace pozemní 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 7 z 14



Datum: 29. 4. 2021

SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Opravy komunikací technologií Jetpatcher TURBO
Objekt:

SO53 - Ul. Purkyňova
Místo: Olomouc

Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s. Projektant:
Uchazeč: ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 5 Komunikace pozemní

1 K 572221112 Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva 
a asfaltové emulze při spotřebě přes 1 t na 1 km t

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
2 K 034303000 Dopravní značení na staveništi - vytěsnění 2 dny soubor
3 K 090001000 Ostatní náklady - strojní čištění hod
4 K 0900010001R Ostatní náklady - smetky likvidace t

Strana 8 z 14



Zakázka:
Opravy komunikací technologií Jetpatcher TURBO 

Objekt:
SO54 - Ul. Pavelkova

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 25826603
Technické služby města Olomouce,a.s. DIČ: CZ25826603

Uchazeč: IČ: 28586484
ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01 DIČ: CZ28586484

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Základ daně Sazba daně

Cena s DPH V CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ____________________ Razítko__________________Datum a podpis:__________ __________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: ___  Razítko__________________ Datum a podpis:____________________________ Razítko

Strana 9 z 14



Zakázka:
Opravy komunikací technologií Jetpatcher TURBO

Objekt:
SO54 - Ul. Pavelkova

Místo: Olomouc

Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s.
Uchazeč: ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 29. 4. 2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Opravy komunikací technologií Jetpatcher TURBO
Objekt:

SO54 - Ul. Pavelkova
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Olomouc

Technické služby města Olomouce,a.s.
ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29. 4. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 5 Komunikace pozemn[

1 K 572221112 Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva 
a asfaltové emulze při spotřebě přes 1 t na 1 km t

Strana 11 z 14



krycí list soupisu prací
Zakázka:

Opravy komunikací technologií Jetpatcher TURBO 
Objekt:

SO55 - ul. Lazecká

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 25826603
Technické služby města Olomouce,a.s. DIČ: CZ25826603

Uchazeč: IČ: 28586484
ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01 DIČ: CZ28586484

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Základ daně Sazba daně

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Opravy komunikací technologií Jetpatcher TURBO
Objekt:

SO55 - ul. Lazecká
Místo: Olomouc Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s. Projektant:
Uchazeč: ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

5 - Komunikace pozemní 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Opravy komunikací technologií Jetpatcher TURBO
Objekt:

SO55 - ul. Lazecká
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Olomouc

Technické služby města Olomouce,a.s.
ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29. 4. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 5 Komunikace pozemní

1 K 572221112 Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva 
a asfaltové emulze při spotřebě přes 1 t na 1 km t

D VRN Ve dl ejš í rozpočtové ná kl ady
2 K 034303000 Dopravní značení na staveništi - vytěsnění 2 dny soubor
3 K 090001000 Ostatní náklady - strojní čištění hod
4 K 0900010001 R Ostatní náklady - smetky likvidace t

Strana 14 z 14


